CÔNG TY CỔ PHẦN

ĐẦU TƯ TỔNG HỢP HÀ NỘI
-------

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

---------------

     Số:  16B/2022/CBTT-SHN

Hà Nội, ngày 04 tháng 05 năm 2022

THÔNG BÁO THAY ĐỔI GIẤY CHỨNG NHẬN ĐĂNG KÝ DOANH NGHIỆP

Kính gửi: Sở Giao dịch Chứng khoán Hà Nội

Căn cứ theo Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp số 0102287094 thay đổi lần thứ 28 ngày
29/4/2022, do Sở Kế hoạch và Đầu tư Thành phố Hà Nội cấp, chúng tôi trân trọng thông báo
việc thay đổi Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp của Công ty chúng tôi như sau:

- Tên tổ chức: Công ty cổ phần Đầu tư Tổng hợp Hà Nội

- Mã chứng khoán: SHN

- Địa chỉ: Tầng 9, Tòa nhà Peakview, Số 36 Hoàng Cầu, P. Ô Chợ Dừa, Q. Đống Đa, TP. Hà

Nội

- Điện thoại liên hệ: 0243 5537188                                 Fax: 0243 5537168

- E-mail: shn@shn.com.vn

- Website: http://shn.com.vn

1. Thông tin trước khi thay đổi:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, Công ty cổ phần, Mã số doanh nghiệp 0102287094.

Đăng ký thay đổi lần thứ 27 ngày 27/4/2022.

2. Thông tin sau khi thay đổi:

- Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp, Công ty cổ phần, Mã số doanh nghiệp 0102287094.

Đăng ký thay đổi lần thứ 28 ngày 29/4/2022.

- Giấy xác nhận về việc thay đổi nội dung đăng ký doanh nghiệp.

3. Lý do thay đổi (nếu có):

- Thay đổi đại diện theo pháp luật

- Cập nhật thông tin đăng ký thuế, thông tin người quản lý doanh nghiệp

4. Ngày có hiệu lực: 29/4/2022

(Doanh nghiệp nhận bản gốc ĐKKD qua đường CPN ngày 04/5/2022)

* Tài liệu đính kèm:
Giấy chứng nhận đăng ký doanh nghiệp thay
đổi lần thứ 28

TỔNG GIÁM ĐỐC

		2022-05-05T18:27:32+0700
	CÔNG TY CỔ PHẦN ĐẦU TƯ TỔNG HỢP HÀ NỘI